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
т 8-963-689-74-74

УСТАНОВИМ качественно меж- �
комнатные двери консультации 
905-710-67-62; 915-214-81-18

ФУНДАМЕНТЫ отмостки заезды  �
септики крыши и др. строитель-

ные работы 8-905-535-19-44

ФУНДАМ столбч ленточ  �
сборные+люб бетон раб                      
8-926-125-31-00

ФУНДАМЕНТ отмостки  �
кладка кирпич блоки обшив                                  
967-061-12-01

ФУНДАМЕНТ ремонт и восста- �
новление  8-916-817-86-32

ФУНДАМЕНТЫ 8-905-703-35-75 �
ФУНДАМЕНТЫ 8-965-314-05-14 �
ЦИКЛЕВКА 8-968-721-68-30 �
ЧИСТКА и ремонт колодцев  �

8-964-787-30-22

ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земель- �
ных участков по тех.условиям                    
8-926-589-28-17

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ замена  �
эл.вводов электропроводки              
8-905-747-41-01

ЭЛЕКТРИК 8-903-120-65-74 �
ЭЛЕКТРИК 8-906-033-34-60 �
ЭЛЕКТРИК 8-915-212-65-68 �
ЭЛЕКТРИК все 8-910-460-42-99 �
ЭЛЕКТРИК все виды работ  �

8-915-012-37-77

ЭЛЕКТРИК качество и гарантия  �
8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИКА весь спектр услуг  �
8-906-033-53-67 Александр

ЭЛЕКТРИКА качественно, недо- �
рого 8-926-938-90-10

ЭЛЕКТРИКА любой сложности  �
967-106-99-16; 906-742-01-77

ЭЛЕКТРИКА работа любой слож- �
ности 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земельных  �
участков по ТУ МОЭСК дешево 
гарантия сроки 965-186-02-99 
Сергей

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой ка- �
приз, т. 8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ верхолазные  �
раб.новые подключ.качество не-
дорого гарантия 909-996-68-29 
Николай

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ гарантия  �
качество недорого новые подклю-
чения по ТУ МОЭСК 916-003-1703 
Сергей

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ  �
профессион.и качеств.                           
915-232-25-12 Дима

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сборка ре- �
монт электрощитов т. 8-903-184-
63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  �
8-926-846-29-49

ЭМАЛИРУЕМ ванны опыт работы  �
мастера 10 лет 905-703-99-98 

WWW.NEDELKA-KLIN.RU
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ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ
Квалифицированные спецбригады. Работаем без предоплаты!

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО, НАДЕЖНО !

кольца с замками, крышки, люки, септики, домики

8-903-137-55-94

www.kolodets-vklinu.ru

КОЛОДЦЫ



НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

СДАЮТСЯ
8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производственные 
помещения.  Низкая цена.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

КВАРТИРЫ

НЕДВИЖИМОСТЬ classifides 9

  БЕСПЛАТНАЯ публикация част-
ных объявлений о продаже недви-

жимости на 50 интернет-сайтах    
8-903-242-51-51    

1ККВ Акуловская слобода 2/4  �
балк.ц.2млн.р. 905-500-65-77.

1ККВ Бород.пр. 1/5 31кв.м хор. �
рем. ц.2250т.р. 905-500-65-77.

1ККВ ул.Ленинградская д.52/1  �
903-550-47-35.

1ККВ ул.Мечникова 2млн.руб.  �
903-550-47-35.

1ККВ улучш.план.6/9 центр цена  �
2650т.р. 905-500-65-77.

1ККВ центр 8-905-515-95-97. �
1ККВ Чайковского 58 6/9 общ.31  �

ц.2100т.р. 905-500-65-77.
1К.КВ ул.Чайковского 62 8/9 б/б  �

ц.2100т.р.  905-500-37-86.
1К.КВ улуч.план.ремонт 40кв.м  �

ц.3100т.р.  905-500-37-86.
    1-К КВ  ул Мира, д 46 хороший 

ремонт 32,7кв м 8-926-836-32-87     
1-К КВ 34кв м 3мкр ремонт бал- �

кон 9кв м 8-916-795-27-48
1-К КВ 46м 2050000 Срочно  �

8-905-783-27-08
1-К КВ 50м кухня 10м лоджия  �

ком 20 2180000 8-963-770-47-23
1К КВ улуч план отлич сост цена  �

договор собств 903-242-82-82
1К КВ Чайк60 кор2 45/19/10 лод- �

жия 4/16 рем монол 926-8892403
1К.КВ 1,3млн.руб. 915023-07-00 �
1К.КВ 31кв.м. кирп. 2100т.р  �

8-925-111-50-13
1К.КВ 37кв.м лоджия 2650т.р.  �
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
8-963-772-31-93.

ПОМОГУ сдать-снять                             �
тел.8-968-716-40-32

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду 10кв.м  �
14кв.м 17кв.м в отличном состо-
янии с водой 909-999-55-26

     СДАЕТСЯ в аренду помещение 
240 кв.м. для склада или произ-

водства 8-926-586-59-55     

МЕНЯЮ

 1К.КВ. на 2к.кв.+ доплата  �
8-925-199-17-34

2К.КВ в Солнечногорске на  �
2-3к.кв в Клину или дом с ПМЖ 
8-925-862-43-63

3К.КВ. на две 1к.кв.                             �
8-925-199-17-34

ДВЕ КОМНАТЫ на квартиру  �
905-750-51-36
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2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �
2ККВ семья 8-963-771-47-74 �
2ККВ организация                                      �

963-772-66-92

2-К КВ 8-964-704-61-65 �
2-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
2ККВ в люб. р-не                                            �

925-121-26-57

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �
3-К КВ дом 8-964-704-61-65 �
3К КВ организация                                   �

963-771-4775

3-К КВ семья 8-963-771-47-76 �
2-3КОМН.КВ. дом                                             �

8-903-002-27-14

ДОМ дачу 963-772-31-93. �
ДОМ т. 8-909-163-87-56; �
ГАРАЖ 968-925-74-26 �
КОМНАТУ семья                                       �

909-162-54-61.

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �
КВАРТИРУ комнату                                         �

926-889-24-03

КВ-РУ  и ком-ту                                 �
т.8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �
КОМНАТУ центр от собст.можно  �

б/мебели семья 962-990-24-02

ПОМОГУ снять                                              �
8-963-771-89-56.

ПОМОЖЕМ бесплатно  �
сдать комн квартиру дом                                      
8-963-771-47-74

ПОМОГУ СДАТЬ                                   �
т.8-926-372-82-08

ПОМОГУ снять-сдать                                    �
тел.8-968-716-40-32
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ТРЕБУЮТСЯ

   БАРМЕН повар                                    
8-905-796-49-26     

АВТО маляр жестянщик                    �
8-906-721-46-96

АВТОМОЙЩИКИ                                      �
903-578-50-27

АВТОМОЙЩИКИ и автомойщи- �
цы 985-992-43-41

АВТОСЕРВИСУ БЭСТ требу- �
ется автоэлектрик з/п высокая 
8-903-176-14-63

АВТОСЛЕСАРЬ                                    �
8-964-798-02-99

АВТОСЛЕСАРЬ-УНИВЕРСАЛ  �
шиномонтажник сход-
развальщик 909-164-08-88

АГЕНТ в агент недв                                             �
8-962-904-16-52

АГЕНТ по недвижимости         �
8-916-083-53-77

АГЕНТЫ по недвижимости  �
8-926-343-84-22

АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ ЗАРАБО- �
ТОК доход 909-162-24-27

АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ заработок,  �
доход 8-964-564-38-01

БИЗНЕС без риска                               �
906-059-07-69

     БРИГАДА ПРОДАВЦОВ во 
вновь откр.магаз.Продукты 

5мкр 7т.р. в нед.926-495-68-28; 
7-81-55    

БУХГАЛТЕР треб. транспортной  �
компании 8-903-799-43-39

В АВТОСЕРВИС мото- �
рист и электрик з/п высокая                           
925-230-25-86

В АВТОТЕХЦЕНТР «Автоплане- �
та»  швея т. 8-903-274-15-05

В БУФЕТ работница с 10ч  �
до 18ч выходной среда чет-
верг медкнижка з/п 15000руб.                     
916-404-69-36

В ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН одежды  �
требуется девушки для фотосес-
сии, фотограф 8-925-664-69-52

В ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН  �
одежды требуется работники 
склада и офис-менеджеры                                
8-925-664-69-52

     В КАФЕ «АЛЕКС» бармен 
и повар гр.РФ з/пл. высокая 
работа неделя через неделю                          

8-905-727-72-82; 905-727-72-84    

В КАФЕ Мохито официанты   �
музыканты 8-915-256-76-86

В КАФЕ официанты посудо- �
мойщицы 916-145-33-55

В ПЕКАРНЮ Солнечногорск  �
требуется пекарь продавец 
технолог 8-903-216-52-10                                     
8-903-798-83-35

В РЕСТОРАН требуются повара  �
официанты возможна подработ-
ка на летний период т.2-62-32, 
8-903-578-52-85

     В СЕТЬ  маг-н  «НиКи»  продав-
цы 7-81-55, 2-15-53    

     В СТОЛОВУЮ «Гер-
кулес» требуется 

уборщица-посудомойщица                                                   
т. 8-963-612-20-07     

В ЦЕХ МЕТ.ДВЕРЕЙ ма- �
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